
   

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO  "CARLO COLLODI" 

Viale Monte Grappa, 69 - 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 

C.F. 92559810152 - C.M. LOIC81500R 

e-mail: loic81500r@istruzione.it P.E.C.: loic81500r@pec.istruzione.it  
Tel. e fax 0371/90030   

 

 

 

 Sito web: www.iccollodi.gov.it 

 

Cod. Univoco ufficio UF4NI3 

1/1 

 

 

 

 
Sant’Angelo Lodigiano, 26/09/2018 

 
 
 
 
Oggetto: programma frutta nelle scuole – attuazione e rendicontazione 
 
VISTO  il D.I. 1 febbraio 2001, n, 44; 
VISTA la convenzione, prot.n. 6212/C14 del 29/12/2017, tra l’istituto comprensivo IC Collodi, Sant’Angelo 

Lodigiano, rappresentato dal Dirigente Scolastico Prof. Enrico Pallotta e RTI COF, rappresentata 
dalla COF spa, zona industriale Porto Salvo – statale 522, km 14, 89900 Vibo Valentia PI: 
02050160791, rappresentante legale  Dott. Barbieri Francesco; 

CONSIDERATO   che nella detta convenzione veniva indicato quale personale scolastico, per la realizzazione del 
progetto:   docenti Valentina Raffa e Monica Terra,   collaboratori scolastici Antonella Corsentino, Giuseppe Peretti, Felicia Carriero e Enilla 

Pistoia; 
CONSIDERATO che il finanziamento è stato erogato in base al numero degli alunni; 
VISTO il numero degli alunni dei plessi partecipanti e l’impegno profuso dai referenti indicati ne lla 

convenzione; 
PRESO ATTO che l’importo erogato è pari a € 742,00 lordo stato; 
 
 

DETERMINA 
 
 
Di procedere al pagamento dell’attività svolta secondo la tabella allegata; 
Di addebitare la spesa al capitolo A2 – funzionamento didattico generale, del programma annuale 2018. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Enrico Pallotta 

 
 

Cod. meccanografico: LOIC81500R Prot. n 4171 del 26-09-2018 - Tit. VI 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

